
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ 

nabízeného zboží
Specifikace 

nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková 
nabídková cena 
za položku bez 

DPH

Maximální 
možná cena 

položky bez DPH
Žadatel o položku Příkazce operace

Zakázk
a

Pracovišt
ě

Místo doručení; kontakní osoba

1
Turbidimetr pro odečet 
optické denzity

Stolní turbidimetr pro odečet zákalu buněčné suspenze, pro měření absorpce na určité vlnové délce 
a pro kvantitativní stanovení koncentrace barevného roztoku absorbujícího zelené světlo. Tlačítko 
pro kalibraci, napájení ze sítě, přehledný displej.

1 GRANT 614-0234     10 290,00 Kč          10 290,00 Kč        12 320,00 Kč 

2 Magnetická míchačka s 
ohřevem

Laboratorní magnetická míchačka s ohřevem, teplotní rozsah aspoň +30°C až +300°C, nastavitelná 
rychlost v rozsahu aspoň 250-1250 rpm, max. míchaný objem cca 15 litrů.

2 VELP 442-1258E ARE-6       6 800,00 Kč          13 600,00 Kč        15 061,20 Kč 

3 Stolní třepačka lineární
Třepačka stolní pro jemné míchání vzorků, s nastavením rychlosti a času třepání a odpovídající 
nástavec. Vhodná pro Ehrenmeyerovy baňky, zkumavky a lahve. Maximální zatížení cca 2 kg, 
vibrační pohyb, volba nepřetržitý chod nebo časový spínač 0 - 120 min, frekvence pohybu 150 - 

1 HEIDOLPH
444-1230
444-1252

    21 907,50 Kč          21 907,50 Kč        25 300,80 Kč 

4 Digitální předvážky Stolní laboratorní váhy pro robustní měření, váživost cca 241 g, citlivost 0,001 g, digitání displej, 
možnost volby jednotek, tlačítkové ovládání.

2 KERN KERN572-30     12 960,00 Kč          25 920,00 Kč        26 000,00 Kč 

5 Bürkerova počítací Počítací komůrka, vyrobená z jenoho kusu optického skla, opatřená nerezovými pacičkami. 16 MARIENFELD 630-1542       1 400,00 Kč          22 400,00 Kč        24 000,00 Kč 

6 Třepačka výkyvná Třepačka stolní pro jemné míchání vzorků, s kontrolou rychlosti a času třepání na digitálním LCD 
displeji. Rozsah otáček cca 0 - 70 ot./min, úhel výkyvu 9°, nosnost cca 10 kg, výkavný pohyb

1 PHOENIX OT30B     25 870,00 Kč          25 870,00 Kč        27 861,00 Kč 

7 Vortex (minitřepačka)
Vibrační třepačka s kruhovým pohybem na zkumavky a malé nádobky, s možností nastavení rychlosti 
otáček pomocí tlačítka a displeje nebo otočného knoflíku a dotykovým spuštěním či spuštěním 
pomocí senzoru.

1 VELP 444-2002       3 171,00 Kč            3 171,00 Kč          6 612,00 Kč 

8 Topná deska Topná deska s plynulou regulací teploty, regulovatelná otočným analogovým regulátorem a 
možností termostatické regulace. Napájení 230V/50Hz, rozměry cca 300 x 300 mm, příkon 1800W.

1 Harry Gestigkeit 
GmbH

GESTHD0     15 000,00 Kč          15 000,00 Kč        16 529,00 Kč 

9 Minutka digitální Digitální časovač a stopky s min. dvěma časy, na zadní straně klips a magnet. 4 VWR 609-0221          295,00 Kč            1 180,00 Kč          1 286,00 Kč 

10 Teploměr laboratorní Teploměr pro obecné použití v rozsahu -35 až +150 °C, bez rtuti se stupnicí z mléčného skla, červená 
organická náplň a zátav s kroužkem nebo kuličkou, vyroben z teploměrového skla KS90 dle norem 

2 EXATHERM s.r.o. OT20B          230,00 Kč               460,00 Kč             633,00 Kč 

11 pH metr
Laboratorní pH metr s rozsahem měření (pH) aspoň -2 až +16, přesností (pH) aspoň 0.01, schopný 
měření v teplotním rozpětí cca 0°C až 110°C. Možnost uložení dat na USB disk. Velký přehledný 
displej. Včetně dokovací stanice se stojanem pro elektrodu. Včetně jedné sady kalibračních roztoků.

3 HANNA HANNHI2002-02     11 199,00 Kč          33 597,00 Kč        33 600,00 Kč 

 

 Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH 

                                          173 395,50 Kč 

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -49-2018

Název projektu:„Podpora rozvoje studijního prostředí UHK“,  Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008569  Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky bez DPH 

     189 203,00 Kč 


	List1

		2018-06-18T13:34:39+0000
	Not specified




